相应产品，这一计划与德国捷尼查授权代理的要求相冲突；②公司代理捷尼查产

品期间的经营成果未达到德国捷尼查的要求。 

（2）该次股权转让履行的程序： 

2013 年 3 月 20 日，公司召开第一届董事会第五次会议，审议通过了将科雷

特所持捷尼查 50%股权以人民币 150 万元转让给雷霆事宜。该次董事会关联董事

雷霆回避表决。 

2013 年 3 月 20 日，公司召开临时股东大会，因捷尼查经营状况不佳未达预

期，公司决定退出捷尼查，经沟通协商雷霆愿意受让，公司决定将公司所持捷尼

查 50%股权以壹佰伍拾万元人民币（1,500,000 元）转让给雷霆。 

2013 年 5 月 23 日，上海市工商行政管理局嘉定分局向捷尼查颁发了新的《企

业法人营业执照》。 

本次股权转让后捷尼查股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资额（万元） 持股比例（%） 出资方式 股东类型 

1 胡芳红 150.00 50.00 货币 自然人 

2 雷霆 150.00 50.00 货币 自然人 

合计 300.00 100.00   

（三）公司子公司基本情况 

截至本公开转让说明书出具之日，公司持有科雷特软件 100%股份，具体情

[...]

2013 年 12 月

31 日 

捷尼查（上

海）电气技术

有限公司 

权益法 1,500,000.00 1,727,499.15 -1,727,499.15  

合 计  1,500,000.00 1,727,499.15 -1,727,499.15  

2013年3月20日，公司召开临时股东大会，因捷尼查经营状况不佳未达

预期，公司决定退出捷尼查，经沟通协商雷霆愿意受让，公司决定将公司所

http://wiki.mbalib.com/wiki/é��å�®è´¹ç�¨

持捷尼查50%股权以壹佰伍拾万元人民币（1,500,000元）转让给雷霆。 

2013 年 3 月 28 日，公司与雷霆签订《股权转让协议》，约定公司将其所

持捷尼查 50%股权作价 150 万元人民币转让给雷霆。雷霆分别于 2013 年 12 月

4 日、5 日、13 日支付公司叁拾万、柒拾万、伍拾万共计人民币壹佰伍拾万元

的股权转让款。 

8、固定资产 

公司固定资产原值及累计折旧情况如下： 

单位：元 

项目 2014 年 7 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日 

一、固定资产原价